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Hundested Sandskulptur Festival  - med frokost og 
foredrag Fredag den 28. august 2026
Vi mødes v/højresvingsbanen foran Tårnby Rådhus kl. 9.15 
Afgang: 09.30 - hjemkomst ca.: 17.30.
Kl. 11.: Ankomst og indtjekning på Festivalen, derefter foredrag og intro-
duktion til udstillingen.
Kl. 12.00: Frokost med 2 slags sild, karrysalat og tilbehør, lun                            
fiskefilet med remoulade og citron, røget laks med rygeostecreme, høn-
sesalat, lun leverpostej med bacon og champignon, 2 slags ost med frugt 
Hertil 1 stk. drikkevare, øl vin eller sodavand.
Kl. 14.30: Kaffe/te med dagens kage og cremefraiche.
Kl. 16.00 Busafgang. Brugerbetalingen er kun kr. 500 pr. person.
Det er kun for medlemmer - først til mølle, men senest den 5. maj 2026.
Tilmelding via hjemmesiden.  

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på  44 13 14 24.

Foredrag ”Elsk dine ører”ved Sanne Karina 
Mandag den 23. marts kl. 10.00 (dørene åbnes kl. 9.45) 
Arrangementet holdes i Postkassen,
Amager Landevej 71, 2770 Kastrup

Vi starter med kaffe og kage.

Sanne Karina fra Audika kommer og holder et underholdende & lærerigt 
foredrag om høresansen – dens betydning for vores SUNDHED & 
LIVSKVALITET? Alt for mange ved ikke, at der er en sammenhæng 
imellem ubehandlet nedsat hørelse og risikoen for at udvikle demens!
Når vi er omkring de 55 år, skal vi tænke & agere mere forebyggende i 
forhold til vores helbred.

Brugerbetalingen for kaffe og kage er kun kr. 25 for medlemmer 
og kr. 30 for ikke medlemmer af Ældre Sagen.
– først til mølle, men senest den 17. marts 2026.

Tilmelding via vores hjemmeside -> Aktiviteter og kurser -> Foredrag 
”Elsk dine ører” den 23. marts 2026

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24.

Foredrag ”Nu står verden ikke længere”med 
Andreas Christensen og efterfølgende mad fredag 
den 27. marts kl. 16.30 (dørene åbnes kl. 16.00).
Arrangementet holdes i Postkassen, Amager Landevej 71, 
2770 Kastrup

Til alle tider, har mennesker tolket deres samtid og iagttaget forandringer. 
Ofte synes forandringerne så store, at det er som om hele verden er ved 
at slutte. Men sådan plejer det bare at være. Kom og hør et hæsblæsende 
foredrag ved sognepræst Andreas Christensen, som tager udgangspunkt 
i verdens tilstand lige nu og perspektiverer den til indre og ydre universer 
de sidste ti tusind år...

Efter foredraget skal vi spise sammen:Røget glaceret skinke, rosastegt 
oksesteg, flødekartofler, coleslaw og sprøde salater med dressing.
Til start vil der blive serveret lidt til ganen både sødt og salt.
 Øl/vand/vin kan købes til rimelige priser.
Arrangementet forventes at slutte senest kl. 20.30.

Brugerbetalingen er kun kr. 175 pr. person efter tilskud.

Der er 74 pladser (min. 40 tilmeldinger) og kun for medlemmer                         
– først til mølle, men senest den 17. marts 2026

Tilmelding via vores hjemmeside-> Aktiviteter og kurser -> Foredrag 
”Nu står verden ikke længere” den 27. marts 2026
 
Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24.

Ældre Sagen Tårnby afholder årsmøde
lørdag den 14. marts kl. 14.00 i Foreningscentret, 
Amager Landevej 71, 2770 Kastrup.

Vi serverer kaffe og kage, derefter et musikalsk indslag med Ole Reuss og
 inden årsmødet begynder holder borgmester Allan Andersen et indlæg.

Dagsorden
	
1. Valg af dirigent
2. Beretning om lokalbestyrelsens virksomhed til godkendelse
v/ formand Anne-Grethe Kragerup
3. Forelæggelse af lokalbestyrelsens regnskab til udtalelse
v/kasserer Erik M. Henriksen
4. Orientering om lokalbestyrelsens fremtidige virke 
v/formand Anne-Grethe Kragerup
5. Indkomne forslag, som skal være bestyrelsen i hænde 14 dage før 
mødet
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år 
Anne-Grethe Kragerup	 - villig til genvalg
Birthe Dvoracek	- villig til genvalg
Susanne Nyberg	- villig til genvalg
7. Valg af suppleanter for 1 år
Lissi Bak Pedersen	 - villig til genvalg
Bodil Christensen	 - villig til genvalg
Benny F. Hansen	 - villig til genvalg
Vakant
Vakant
Bestyrelsen indstiller Erik M. Henriksen

8. Eventuelt

Der vil være skrivetolke til stede og husk medlemskort. 
Efter årsmødet vil der blive trukket lod om en gavekurv.

Kontoret er lukket 
tirsdag den 31.marts 
på grund af påskeferie.

OBS!
Danmark spiser sammen bliver i uge 17 og det bliver 
meldt ud hurtigst muligt på nyhedsbrev og diverse opslag 
rundt om i kommunen. 

Basiskort og Rejsekort app er 
temaerne i IT-caféen d. 10. og 24. 
marts kl. 14
Det nuværende fysiske rejsekort udfases 
i maj 2026.Dette rejsekort kan ved øn-
ske erstattes af et nyt fysisk rejsekort ved 
navn Basiskort. Dette kort kan forven-
teligt erhverves allerede nu. Alternativt 
kan også benyttes Rejsekort app. 
Kom og hør om mulighederne.
Vi ses i Postkassen, Amager 
Landevej 71 … det er gratis!

Har du mistet en pårørende og har lyst til at dele din sorg 
med andre der også har mistet, er du velkommen i Ældre 
Sagens sorggruppe. Vi mødes hver anden mandag i post-
kassen Amager Landevej 71, fra kl. 14.30 - 16. 
Vil du høre mere om gruppen eller tilmelde dig, kan du 
kontakte Lissi Bak Pedersen på tlf. 22 15 60 29.
 


